
Zarządzenie Nr 1/2024 
Wójta Gminy Skomlin 
z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie: wykonania uchwały budżetowej Gminy Skomlin na rok 2024. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(. Dz.U 22023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (.Dz.U z 2023 r poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693) OTaz 

$ 16 ust 1 i 3 Uchwały Nr LVII/335/2023 Rady Gminy Skomlin z dnia 28 grudnia 2023 r. w 

sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Skomlin na 2024 r. 

Wójt Gminy Skomlin zarządza, co następuje: 

$ 1. Przyjmuje się ustalenia do planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie 

dochodów na 2024 rok: 
1. Gmina Skomlin zgodnie z tabelą nr 1; 

2. Urząd Gminy zgodnie z tabelą nr 2; 
3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Skomlinie zgodnie z tabelą 3; 

4. Publiczne Przedszkole w Skomlinie zgodnie z tabelą nr 4; 
5. Szkoła Podstawowa w Skomlinie zgodnie z tabelą nr 5. 

$ 2. Przyjmuje się ustalenia do planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie 

wydatków na 2024 rok: 

1. Urząd Gminy zgodnie z tabelą nr 6, 7 i 8; 
2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Skomlinie zgodnie z tabelą 9 i 10; 

3. Publiczne Przedszkole w Skomlinie zgodnie z tabelą nr 11; 

4. Szkoła Podstawowa w Skomlinie zgodnie z tabelą nr 12. 

$ 3. Ustala się plany finansowe dla: 

1. Zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 

rok 2024 - zgodnie z tabelą nr 13; 

3. Dochodów i Wydatków na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie 

porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z tabelą nr 14; 

4. Dochodów i wydatków budzetu, które obejmują dochody z opłat z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomani zgodnie z tabelą nr 15; 

4. Dochodów i wydatków na Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną zgodnie z tabelą nr 

16; 

5. Dochodów i wydatków na gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z tabela nr 17. 

6. Dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy na 2024 r. zgodnie z tabelą nr 18. 

$ 4. Przekazuje się podległym jednostkom ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i 

stosowania. 

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2024 r.



DOCHODY Gmina załącznik nr 1 

Dziat | Rozdziat | Paragraf Treść Kwota | 

750 Administracja publiczna 59 401,00 | 

75011 Urzędy wojewódzkie 59 401,00 | 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację | 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych | 

2010 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 59 398,00 
gminnym) ustawami | 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z | 
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 3,00 

zadań zleconych ustawami I 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 706,00 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa " 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 75101 ochrony prawa 706,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 706,00 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- " 
gminnym) ustawami 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
756 od innych jednostek nieposiadających osobowości 2910 048,00 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
0350 opłacanego w formie karty podatkowej 5000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 20 000,00 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75616 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 120 000,00 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

0360 | Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

0500 | Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
75618 samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 20 000,00 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
0270 alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
75621 państwa 2745 048,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2692 184,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 52 864,00 

758 Różne rozliczenia 21 308 957,78 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
75801 terytorialnego 3631 325,00 

2920 | Subwencje ogólne z budżetu państwa 3631 325,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 976 495,00 

2920 | Subwencje ogólne z budżetu państwa 3976 495,00 | 

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 153 837,00 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
2310 | realizowane na podstawie porozumień (umów) między 153 837,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
2100 zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 50 000,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 13 497 300,78 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
6370 Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 13 497 300,78 

(/,4*



801 Oświata i wychowanie 405 300,00 

80101 Szkoły podstawowe 305 300,00 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
6260 — |finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 305 300,00 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

80104 | Przedszkola 100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2030 | własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 100 000,00 
powiatowo-gminnych) 

852 Pomoc społeczna 481 583,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 12 500,00 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2030 — | własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 12 500,00 
powiatowo-gminnych) 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
86214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 776,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2030  | własnych zadań biezacych gmin (związków gmin, związków 35 776,00 
powiatowo-gminnych) 

85216 Zasiłki stałe 135 013,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 | własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 135 013,00 

powiatowo-gminnych). 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 88 200,00 

powiatowo-gminnych) 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 142,00 | 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2030 — | własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 20 142,00 
powiatowo-gminnych) 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 185 540,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
2100 zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 185 540,00 

85295 Pozostała działalność 4412,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 4412,00 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- ' 
gminnym) ustawami 

855 Rodzina 1778 479,76 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1474 919,00 

ubezpieczenia społecznego 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 1451 919,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- " 
gminnym) ustawami 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
2910 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 20 000,00 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

85503 Karta Dużej Rodziny 486,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 486,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- " 
gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 26 265,00 

pobierające zasiłki dla opiekunów 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 26 265,00 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- ' 
gminnym) ustawami 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 276 809,76 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

6257 | 3 pkt 5lit. aib ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 243 902,44 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

6259 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 32 907,32 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

900 | Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 109 621,60 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 300,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
6290 (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 85 300,00 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 321,60 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 24 321,60 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1072 379,21 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1072 379,21 

Wptywy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
0960 pieniężnej 23 397,90 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
6090 lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 558 981,31 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 

6560 wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finanséw 490 000,00 
publicznych 

28 126 476,35 

DOCHODY UG 

Dział | Rozdziat P?:g Treść Kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 

01095 Pozostała działalność 6 000,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
0750 Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 6000,00 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz ' 
innych umów o podobnym charakterze 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
400 gaz i wodę 623 200,00 

40001 Dostarczanie ciepła 200 200,00 

0830 | Wpływy z usług 200 000,00 

0920 |Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

40002 Dostarczanie wody 407 000,00 

0830 | Wpływy z usług 400 000,00 

0920 |Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 16 000,00 

0830 | Wptywy z usług 15 000,00 

0920 | Wpływy z pozostałych odsetek 1000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 183 170,00 



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 170,00 

0550 | Wplywy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 350,00 

Wpływy z najmu i dzierzawy składników majątkowych Skarbu 
0750 Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 32 120,00 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz ' 
innych umów o podobnym charakterze 

0870 | Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 126 700,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 21 000,00 

Wpływy z najmu i dzierzawy składników majątkowych Skarbu 
0750 Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 21 000,00 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz ' 
innych umów o podobnym charakterze 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
756 od innych jednostek nieposiadających osobowości 1 818 100,00 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 542 100,00 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0310 | Wplywy z podatku od nieruchomości 500 000,00 

0320 |Wpływy z podatku rolnego 4 600,00 

0330 | Wplywy z podatku leśnego 21 000,00 

0340 | Wplywy z podatku od środków transportowych 10 000,00 

0910 \;vp;pgwy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytutu podatków i 6 500,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75616 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 1218 000,00 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

0310 | Wpływy z podatku od nieruchomości 530 000,00 

0320 | Wptywy z podatku rolnego 562 000,00 

0330 | Wptywy z podatku leśnego 30 000,00 

0340 | Wpływy z podatku od środków transportowych 61 000,00 

0430 | Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 

0910 \;\‘I»pzwy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 15 000,00 

'Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
T5618 samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 58 000,00 

0410 | Wplywy z opłaty skarbowej 25 000,00 

0460 | Wpływy z optaty eksploatacyjnej 10 000,00 

'Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
0490 samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 000,00 

0690 |Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

758 Różne rozliczenia 400 000,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 400 000,00 

0970 | Wplywy z różnych dochodów 400 000,00 

851 Ochrona zdrowia 67 000,00 
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 67 000,00 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

0480 | alkoholowych 67 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 330 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 355 000,00 

0830 | Wptywy z usług 350 000,00 

0920 | Wptywy z pozostatych odsetek 5 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 953 000,00 

'Wpływy z innych lokalnych optat pobieranych przez jednostki 
0490 samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 950 000,00 
0910 'Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytutu podatków i 3 000,00 

opłat 



'Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
90019 za korzystanie ze środowiska 12 000,00 

0690 | Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

Wplywy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
90020 produktowych 10 000,00 

0400 | Wpływy z opłaty produktowej 10 000,00 

4 427 470,00 

DOCHODY GOPS załącznik nr 3 

Dział |Rozdział | 229 Treść Kwota 
852 Pomoc społeczna 10 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

0830 | Wpływy z usług 10 000,00 

855 Rodzina 8 800,00 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 8 800,00 
ubezpieczenia społecznego 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
2360 |realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 8 800,00 

zadań zleconych ustawami 

18 800,00 

DOCHODY PRZEDSZKOLE załącznik nr 4 

Dziat | Rozdział | Paragraf Treść Kwota 

801 Oświata i wychowanie 275 000,00 

80104 Przedszkola 110 000,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 40 000,00 

0830 'Wpływy z usług 70 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 165 000,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
0670 realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 165 000,00 

275 000,00 

DOCHODY Szkoła Podstawowa załącznik nr 5 

Dzial | Rozdział | " o Treść Kwota 
801 Oświata i wychowanie 150 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00 

0830 |Wpływy z usług 150 000,00 

150 000,00 

Q%„„, 



WYDATKI UG własne tabela nr 6 

Dział | Rozdział |Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 448 332,00 

01030 Izby rolnicze 11 332,00 
= - = == 

2850 _ e z podalkuronego 1133200 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 430 000,00 

6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
6370 | tad: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 380 000,00 

inwestycyjnych 

01095 Pozostała działalność 7 000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 7 000,00 

400 :'łg:aę:ananle i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i 542 000,00 

40001 Dostarczanie ciepła 141 000,00 

4210 _ | Zakup materiałów i wyposazenia 130 000,00 

4260 | Zakup energii 10 000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 1 000,00 

40002 Dostarczanie wody 401 000,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

4260 | Zakup energii 140 000,00 

4270 | Zakup usług remontowych 170 000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 60 000,00 

4360 | Optaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.000,00 

600 Transport i łączność 4 383 900,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 383 900,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposazenia 80 000,00 

4270 | Zakup usług remontowych 10 000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 20 000,00 

4430 | Rézne opłaty i składki 8 000,00 

4500 łpeęśtę›sr'i::: e.;u:atkl na rzecz budżetów jednostek samorządu 900,00 

6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 000,00 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
6370 | tad: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 3 800 000,00 

inwestycyjnych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 613 790,24 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 611 290,24 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

4260 | Zakup energii 25 000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 45 000,00 

4430 | Różne opłaty i składki 6 100,00 

6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 514 190,24 

6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 500,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4260 | Zakup energii 1000,00 

4270 | Zakup usług remontowych 1000,00 

750 Administracja publiczna 3 543 020,76 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000,00 

3030 | Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 5000,00 



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 390 372,76 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 340 000,00 

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 000,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 430 000,00 

4120 | Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00 

4140 m:ł:gn g:pl::ait;:ohwy Fundusz Rehabilitacji Osób 454,00 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 

4260 | Zakup energii 9 000,00 

4280 | Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 120 411,76 

4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 

4410 _ | Podróże służbowe krajowe 23 000,00 

4430 | Różne opłaty i składki 1 400,00 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 107,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służb) 400 | e praco p e Y 12 000,00 

4710 — | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 .000,00 

75095 Pozostała działalność 62 648,00 

3030 | Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 

4100 | Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 2 000,00 

4430 | Różne opłaty i składki 13 648,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 080,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 63 080,00 

ni zs20 | Po oo g ratarsove s 
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 

3030 | Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

4110 __ | Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

4260 | Zakup energii 800,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4430 | Różne opłaty i składki 4 500,00 

757 Obsługa długu publicznego 400 000,00 

Obstuga papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

75702 innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00 

zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

8010 | Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 10 000,00 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

8110 | zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 390 000,00 

kredytów i pożyczek 

758 Różne rozliczenia 100 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 

4810 | Rezerwy 100 000,00 

801 Oświata i wychowanie 3948 567,50 

80101 Szkoły podstawowe 3828 567,50 

6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 



Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
6370 |Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 3 766 567,50 

inwestycyjnych 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 120 000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 120 000,00 

851 Ochrona zdrowia 87 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 2 500,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 500,00 

Dotąoia celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2360 - |dofnarwowamie Zadań zleconychdorealzacorgenizacom 4000000 
prowadzącym działalność pozytku publicznego 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 8000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 26 500,00 

852 Pomoc społeczna 20 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 

3110 | Świadczenia społeczne 15 000,00 

85295 Pozostała działalność 5 000,00 

3110 | Świadczenia społeczne 5 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 

3250 |Stypendia różne 5 000,00 

855 Rodzina 299 809,76 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 23 000,00 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeqiem pmgedur, 20 000,00 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w ' 
nadmiernej wysokości 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszergiem proęedur, 3.000,00 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub ' 
w nadmiernej wysokości 

85516 System opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3 276 809,76 

6057 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 902,44 

6059 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 907,32 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 910 834,88 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 469 933,28 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

4260 | Zakup energii 190 000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 140 000,00 

4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 200,00 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
6370 |Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 3 650 733,28 

inwestycyjnych 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1027 880,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia spoteczne 6 900,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 980 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 3 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2196 021,60 



4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 2 269,08 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 323,40 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 5 529,12 

4300 | Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 

4430 | Różne opłaty i składki 6 300,00 

6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 100,00 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
6370 |Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 1 900 000,00 

inwestycyjnych 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 000,00 

4260 | Zakup energii 180 000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 30 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1552 379,21 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 280 000,00 

2480 E&::ga podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 280 000,00 

92116 Biblioteki 190 000,00 

2480 E‘j)lzz:)j’a podmiotowa z budzetu dla samorządowej instytucji 190 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1082 379,21 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
6570 | dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 582 379,21 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
kk będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 500 009,00 

926 Kultura fizyczna 14 500,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 500,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

2820 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 00000 

4210 | Zakup materiałów i wyposazenia 3 000,00 

4260 | Zakup energii 5 000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 1 500,00 

I Razem: 23 932 214,35 

WYDATKI Urząd Gminy zadania zlecone tabela nr 7 

Dział | Rozdział |Paragraf Treść Wartość 

750 Administracja publiczna 59 898,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 59 398,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 304,00 

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 7 960,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 134,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 2 000,00 

75095 Pozostała działalność 500,00 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
4740 obywatelom Ukrainy 401,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 79,00 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy g 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

4880 | obywatelom Ukrainy 20,00 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 706,00 

ochrony prawa oraz sądownictwa ” 



Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
75101 ochrony prawa 706,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 590,10 

4110  | Składki na ubezpieczenia społeczne l 101,44 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy | 14,46 

Razem: | 60 604,00 

WYDATKI Urząd Gminy porozumienie tabela nr 8 

Dział | Rozdział | Paragraf Treść Wartość 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 465,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 179 465,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 950,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia spoteczne 13 100,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4260 | Zakup energii 7 000,00 

4280 | Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 75 000,00 

4410 _ | Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1915,00 

4710 — | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

Razem: 179 465,00 

WYDATKI Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej własne tabela nr 9 

Dział | Rozdział |Paragraf Treść Wartość 

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 000,00 

4700 f;vlzfi:‘eer}ia pracowników niebędących członkami korpusu stuzby 1000,00 

852 Pomoc spoteczna 1053 326,00 

Skf;dki_na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

Pl s s bty sl e 2 145000 
społecznej 

4130 | Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 500,00 

e st c Pn s GE di e 
3110 | Świadczenia społeczne 214 000,00 

85216 Zasiłki stałe 135 013,00 

3110 | Świadczenia społeczne 135 013,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 662 913,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 000,00 

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 86 500,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 763,00 

4480 | Podatek od nieruchomości 600,00 



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu stuzby | 4700 |Cywinej 5 000,00 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający | 50,00 

6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych | 20 000,00 

85230 Pomoc w zakresie dozywiania 26 900,00 

3110 | Świadczenia społeczne 26 900,00 

855 Rodzina 86 900,00 

85504 Wspieranie rodziny 68 900,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 

85508 Rodziny zastępcze 18 000,00 

3110  | Świadczenia społeczne 18 000,00 

Razem: 1141 226,00 

WYDATKI Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zlecone tabela nr 10 

Dziat | Rozdział |Paragraf Treść Wartość 

852 Pomoc społeczna 189 452,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 185 040,00 

3280 Sx:::aizenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 110 000,00 

3290 E:Znea:x:jnqlsfinp?‘f:cg:; ;I{p;a%ase obywatelom Ukrainy 71 000,00 

4740 ::W:lrecl›grz:g:rla :Jnl;osazenla wypłacane w związku z pomocą 3 356,05 

4850 Składki i inne pochpdne od wynagrodzeń pracownikęw 683,95 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy " 

85295 Pozostała działalność 4 412,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 4412,00 

855 Rodzina 1 478 670,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 1451 919,00 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3110 | Świadczenia społeczne 1291 919,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 228,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 125 958,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 814,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 486,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposazenia 486,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 26 265,00 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

4130 | Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 265,00 

Razem: 1 668 122,00 



WYDATKI Przedszkole Publiczne własne tabela nr 11 

Dział Rozdział | Paragraf Treść Wartość 

801 Oświata i wychowanie 2078 372,00 

80104 Przedszkola 1606 356,00 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 000,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
4240  Zakup środków dydaktycznych i książek 8 800,00 
4260 | Zakup energii 30 000,00 

4280 Zakup ustug zdrowotnych 4 500,00 

4300 | Zakup ustug pozostałych 20 000,00 

Zakup usług przez jednostki samorzadu terytorialnego od innych 90 000,00 
4330 jednostek samorządu terytorialnego 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

2440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 956,00 
4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 800 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 500,00 

4410  Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 1 500,00 
4700 cywilnej 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 442 501,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 

4110 — | Składki na ubezpieczenia społeczne 36 800,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 300,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 

4220 | Zakup środków żywności 165 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6701,00 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 15 045,00 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamosciowy 245,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4240 | Zakup środków dydaktycznych i ksiazek 2.000,00 
4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 

80195 Pozostała działalność 11 970,00 

4750 Wynagrodzenia n;uczycieli wypłacane w związku z pomocą 10 000,00 
obywatelom Ukrainy 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 1970,00 

4850 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Razem: 2078 372,00 



WYDATKI Szkoła Podstawowa własne tabela nr 12 

Dział | Rozdział | Paragraf Treść Wartość 

801 Oświata i wychowanie 5136 743,00 

80101 Szkoły podstawowe 4474 273,00 

3020 |Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 400,00 

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,00 

4110 | Skiadki na ubezpieczenia społeczne 580 000,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 000,00 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 

4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

4260 | Zakup energii 50 000,00 

4280 | Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 45 000,00 

4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000,00 

4410 | Podrdze służbowe krajowe 3 000,00 
4430 | Rozne opłaty i składki 3 000,00 

2440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 195 873,00 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 620 000,00 
4800 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 200 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 500,00 

4410 | Podréze służbowe krajowe 3 000,00 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 494 940,00 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00 

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 42 750,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 213,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

4220 | Zakup środków żywności 150 000,00 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 977,00 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1000,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 123 000,00 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

4790 |Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000,00 

80195 Pozostała działalność 38 030,00 

4370 | Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 750,00 

4750 | Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 361,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 5919,00 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4860 | Pozostate wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1.000,00 

3240 |Stypendia dia uczniów 1000,00 
Razem: 5137 743,00 



ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

USTAWAMI dochody TABELA NR 13 

Dział | Rozdział | Paragraf Treść Wartość 

750 Administracja publiczna 59 398,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 59 398,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 59 398,00 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) " 
ustawami 

751 Urzędy naczełnych organów władzy państwowej, kontroli i 706,00 
ochrony prawa oraz sądownictwa , 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
75101 ochrony prawa 706,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 706,00 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) " 
ustawami 

758 Różne rozliczenia 50 000,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
2100 | zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 50 000,00 

852 Pomoc społeczna 189 952,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 185 540,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 185 540,00 

obywatelom Ukrainy 

85295 Pozostała działalność 4 412,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 441200 

zadań zleconych gminie (zwigzkom gmin, związkom ' 
powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 1 478 670,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1451919,00 

ubezpieczenia społecznego 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

2010 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 1451 919,00 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny 486,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 486,00 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom » 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 26 265,00 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

2010 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 26 265,00 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem 1778 726,00 

Q/ę„ ee 



ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

USTAWAMI wydatki TABELA NR 13 

Dział | Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 Administracja publiczna 59 898,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 59 398,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 304,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 960,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 134,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

75095 Pozostała działalność 500,00 

Wynagroć iai nii cane w zwi: z 
4740 |pomocą obywatelam iy 40100 
4850 Skiadki i inne poch_odne od wynagrodzeń pracownik(_›w 79.00 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy ' 

4860 :;;z:ttaellc: rxgyg:gilnl;xeżąoe na zadania związane z pomocą 20,00 

751 Urządy-r!aczelnych organów władzy pgństwowej, 706,00 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa " 

75101 g;żgxyn:gż;nym organów władzy państwowej, kontroli i 706,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590,10 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101,44 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,46 

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 

80195 Pozostała działalność 50 000,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 750,00 

4750 X&tl›y;r;fągg;'eal:r:iar:;czyclell wypłacane w związku z pomocą 40 361,00 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
4850 wypłacanych 5 związku z pownymc% obywatżlom Ukrainy 788900 

— =" T 
4860 :gx::fleo r:vyg:rt:;nbylezace na zadania związane z pomocą | 1.000,00 

852 Pomoc społeczna 189 452,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 185 040,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 110 000,00 
Ukrainy 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrain 
3290 plzebywającynę na tery!on'›;m RP " , 71 000,00 

rodzenia i uposażenia a iązku z 
4740 ::yr:llggąogbyewaatelgrn Ukrainy wypłacane w związku 3366,05 

4850 Składki i inne poch_odne od wynagrodzen pracuwnikt_yw 683,95 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy " 

85295 Pozostała działalność 4 412,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

855 Rodzina 1 478 670,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 1451 919,00 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3110 Świadczenia społeczne 1291919,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 228,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 958,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 814,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 486,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 486,00 



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 26 265,00 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 265,00 

Razem: 1778 726,00 

DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO tabela nr 14 

Dział |Rozdział | Paragraf Treść Wartość 

758 Różne rozliczenia 153 837,00 

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 153 837,00 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 153 837,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Razem: 153 837,00 

Wydatki 

Dziat |Rozdział | Paragraf Treść Wartość 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 465,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 179 465,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 950,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4260 Zakup energii 7.000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1915,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

Razem: 179 465,00 

Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiazywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

tabela nr 15 

Dział |Rozdzial| Paragraf Treść Wartość 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 20 000,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
75618 samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 20 000,00 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
0270 alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 

851 Ochrona zdrowia 67 000,00 

85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 67 000,00 

Wplywy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 0480 alkoholowych 67 000,00 

Razem: 87 000,00 



Dział |Rozdział | Paragraf Treść Wartość 

851 Ochrona zdrowia 87 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 500,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 40 000,00 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 

Razem: 87 000,00 

Dochody i wydatki na Ochronę Srodowiska i Gospodarkę Wodną tabela nr 16 

Dział |Rozdział | Paragraf Treść Wartość 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

90019 flz?;vay li ;ngg:‘t:'l‘ éwzlgz:’r: : “%;okr:adzenlem środków z opłat 12 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

Razem: 12 000,00 

WYDATKI 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

Razem: 12 000,00 

Dochody i wydatki na Gospodarowanie odpadami komunalnymi tabela nr 17 

Dział |Rozdziat| Paragraf Treść Wartość 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 953 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 953 000,00 

0490 _ |amorządu terytoelnego na podotawie odrębnych usaw. | 95000000 
0910 \;\ém vz/ ?g’s”eaitek od nieterminowych wpłat z tytułu 3000,00 

Razem: 953 000,00 

WYDATKI 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 027 880,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1027 880,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980,00 

4300 Zakup usług pozostałych 980 000,00 

Razem: 1 027 880,00 



Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy na 2024 r. zadania zlecone tabela nr 18 

Dz Rozdz Treść Plan 

2 3 1 5 

Dochody 

758 Różne rozliczenia zadania zlecone 50.000 

75814 Różne rozliczenia finansowe 50.000 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

50.000 

- Środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami z Ukrainy na podstawie art. 50 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

50.000 

852 Pomoc społeczna 185.540 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 185.540 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

185.540 

- Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (wstępne 40 zł za osobę dziennie) 

112.000 

- Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 
na osobę i obsługa zadania przyznane na podstawie art. 31 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

9.180 

- Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 26 ust 1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (ij. na świadczenia rodzinne) 

63.860 

- Nadanie numeru PESEL 

Razem 

Wydatki 
750 Administracja publiczna 

75095 Pozostała działalność 
- Nadanie numeru PESEL 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

801 Oświata i wychowanie 50.000 
80195 Pozostała działalność 50.000 

- Środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami z Ukrainy na podstawie art. 50 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

50.000 

- Srodki na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami z Ukrainy na podstawie art. 50 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa_Szkoła Podstawowa 

38.030 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 750 
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
30.361 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrain: 

5.919 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.000 

V;a„



- Środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych | 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami z Ukrainy na podstawie art. 50 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa__Przedszkole 

11.970 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10.000 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.970 

852 Pomoc społeczna 185.040 

85231 Pomoc dia cudzoziemców 185.040 
Swiadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (wstępne 40 zł za osobę dziennie) 

112.000 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy w tym: 

110.000 

- świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (wstępne 
40 zł za osobę dziennie) 

110.000 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1.661,41 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

338,59 

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 
na osobę i obsługa zadania przyznane na podstawie art. 
31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

9.180 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP w tym: 

9.000 

- Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 
na osobę 

9.000 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

149,53 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

30,47 

Srodki z Funduszu Pomocy na realizację art. 26 ust 1 
pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (tj. na świadczenia 
rodzinne) 

63.860 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP w tym: 

62.000 

Świadczenia rodzinne ze Środków z Funduszu Pomocy na 
realizację art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

62.000 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrain 

1.545,11 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrain 

314,89 

| Razem 235.540 

2 
~ 

C cccee 

Marasj 


